Aymo Crauetta à Saualiano I. C. super 2. Infortiati. De legatis primo. De antiquitate temporum. Quæstio super statuto Ferraria de mulierum in demeritatibus. Consiliorum volumina 2. Consilia eius excusa sunt Venetijs 1568. in folio, cui editio- ni accessit Consilium pro genero eiusdem. Eius tractatus De antiquitatibus temporum: Quæstio item in vtramq; partem super statuto Ferrariensi. Repetio Rub. de legatis primo: simul impressa sunt Francofurti 1572. fol. Item Consiliorum tomi duo à mendis purgati, ibidem impressi sunt. \* Accessit consiliorum siue responsorum tomi 3, 4. & 5. fol. Venet.

Aymo Publicius, Pedemontanus, Allobrogum præses clarissimus iuris consultus, scripsit Commentaria in consuetudines Aruerniæ, impressa Parisijs anno 1549.

Azararij practica in medicina, impressa in Italia. Forte Azaraphij legendum, huius enim practica Paulo Ritis interprete, vel correctore edita est.

Azyratus chymicæ scriptor citatur ab Hortulano, & alibi Achiratus, nescio an idem auctor.

Azophi Arabs scripsit librum in astronomia, in quod inter reliqua continentur obseruationes motuum. Extat in Bibliotheca Georgij Colimitij Tanstetteri.

Azonis à Ramengis Repetitiones super Decreto Distinctione prima.

\* Azonis Brotardita quæ vulgo generalia vocantur, mansc. Codex in bibl. Imper.

Azo natione Italus, Bononiensis, scripsit Summam iuris notabilem, lib. 1. Super Digesto veteri, lib. 2. 4. super Codice quoque lib. 9. Præterea optimos in legibus apparatus confecit, & pluribus summis additiones apposuit, ac varia scripsit quæ à doctis non ignorantur. Eius summa in iure ciuili, impressa in Italia. Venetijs 1568. emendata ab Henr. Dorso, & Lugduni 1557. cum additionibus Hieronymi Gigantis. Claruit anno 1290.

## B.

**B**abillus virorum optimus perfectusque in omni literarum genere rarissimus, auctor est, cum ipse præfectus obtineret Ægyptum, crocodilos in Nilo à Delphinis victos. Seneca lib. 4. Naturalium questionum.

Babrius siue Babrius, fabulas Æsopi versibus Choriambicis exposuit libris 10. Suidas. Videtur autem non alius esse quam qui Gabrius nominatur, cuius aliquot fabulæ Græce & Latine excusa sunt.

Buchaleus Chymicus scriptor, citatur ab Hortulano.

**Barchiarius Maccens**, D. Patricij discipulus, natione Britannus, scripsit, *Ad Ianuarium de reparatione lapsi, siue de fructu penitentiae*, lib. 1. *De fide perseverante*, lib. 1. *Prognostica natiuitatum*, lib. 1. hunc inuenis edidit dum incumberet *Mathefi. Claris* anno salutis 460. Hunc alij *Bacciarium* alij *Bacchianum* vocant. **Baleus**. Liber de recipientis lapsis impressus est in 1. tomo *Orthodoxographorum Basilea*.